
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Plzeň Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 49778102

Gymnázium Luďka Pika DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638

VYSSPA Sports Technology, s.r.o DIČ: CZ27967638

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

118 450,29CZK

21,00% 97 892,80 20 557,49

0,0012,00% 0,00

17/2024

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

97 892,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17/2024

Stavba:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: Gymnázium Luďka Pika Projektant:

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology, s.r.o Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH [CZK]

97 892,80

97 892,80

15. 4. 2024

 

 

97 892,80 118 450,29

Cena s DPH [CZK]

118 450,29

118 450,29

Popis

Změnový list č. 1 - Bourání objektu zázemí

Bourací práce 

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

Kód

ZL 1

ZL1-1

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Gymnázium Luďka Pika Projektant:  

Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology, s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 892,80

D HSV Práce a dodávky HSV 90 786,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 745,83

1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 11,240 4 020,00 45 184,80 CS ÚRS 2024 01

PP Bourání základů z betonu prostého

VV 2*(7+4)*0,4*0,8" zákl. pasy objektu 7,040

VV 7*2,0*0,3" betonová deska před objektem 4,200

VV Součet 11,240

2 K 962032182
Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic nebo bloků 

přes 1 m3
m3 29,041 708,00 20 561,03 CS ÚRS 2024 01

PP
Bourání zdiva nadzákladového z tvárnic nebo bloků pórobetonových na 

tenkovrstvou maltu, objemu přes 1 m3

VV (2*(6,8+3,8)+3,8)*3,5*0,35 30,625

VV -2*1*2*0,3" vchody -1,200

VV -2*0,8*0,8*0,3" okna -0,384

VV Součet 29,041

D 997 Přesun sutě 25 040,97

3 K 997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 

keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 20,329 362,00 7 359,10 CS ÚRS 2024 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 

keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 

07

4 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 22,480 262,50 5 901,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01

5 K 997231511
Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a 

vybouranými hmotami
t 43,205 147,00 6 351,14 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým 

urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při 

vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 43,205 36,75 1 587,78 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost do 1 km

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 820,895 2,63 2 158,95 CS ÚRS 2024 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 

přes 1 km

VV 43,205*19 'Přepočtené koeficientem množství 820,895

8 K 997013821

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 

06 05

t 0,396 4 250,00 1 683,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 

stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 06 05

D PSV Práce a dodávky PSV 7 106,00

D 765 Krytina skládaná 7 106,00

9 K 765131857
Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 

30° do suti
m2 25,840 275,00 7 106,00 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti

VV 6,8*3,8 25,840

ZL1-1 - Bourací práce 

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 - Rekonstrukce školního hřiště

ZL 1 - Změnový list č. 1 - Bourání objektu zázemí

Strana 3 z 3


